Серийная точность
Новые горелки WM-G10 и WM-L10
65-1250 кВт
Библиотека СОК
2
Weishaupt в России
Российская компания РАЦИОНАЛ

№ 5G 1010/05
Сертификат ГОСТ Р № РОСС DE. MX 03. B00894
Расшифровка обозначения
WM – L 10 /4 –A / T
Исполнение
трехступенчатое
Поколение
Индекс мощности
Типоразмер
L = жидкое топливо EL
Горелка Weishaupt типоряда monarch®
15
Технические характеристики горелок WM-L10
Специальные исполнения
Специальные исполнения WM - L10/2-A / T WM - L10/3-A / T WM - L10/4-A / T
Манометр с шаровым краном 210 030 18 210 030 18 210 030 18
Вакуумметр с шаровым краном 210 030 19 210 030 19 210 030 19
Удлинение пламенной головы на 100 мм 210 030 00 210 030 02 210 030 04
на 200 мм 210 030 01 210 030 03 210 030 05
Счетчик топливный VZO8 встроенный 210 030 07 210 030 07 210 030 07
Шланги топливные 1300 мм вместо 1000 мм 210 003 00 210 003 00 210 003 00
Система забора воздуха из других помещений 210 030 09 210 030 09 210 030 09
Горелки исполнения TRD, корабельного исполнения, а также готовые к подключению, и других исполнений - по запросу.
Специальные исполнения
Двигатель WM - L10/2-A / T WM - L10/3-A / T WM - L10/4-A / T
Двигатель горелки тип Weishaupt D90/50-2 D90/90-2 D90/90-2
Мощность номинальная кВт 0,76 1,5 1,5
Ток номинальный A 2,1 3,5 3,5
Предохранитель двигателя (запуск по схеме Y) A мин. 10 A (внешн.) 10 A (внешн.) 10 A (внешн.)
Частота вращения (50 Гц) об./мин. 2850 2800 2800
Менеджер горения тип W-FM 100  (W-FM 50)1) W-FM 100 (W-FM 50)1) W-FM 100 (W-FM 50)1)
Сервопривод воздушной заслонки тип SQM 45 (STE 50)1) SQM 45 (STE 50)1) SQM 45 (STE 50)1)
Насос встроенный тип AL 75C AL 95C AL 95C
Класс NOx согласно EN 267 2 2 2
Шланги топливные DN / длина 8 / 1000 8 / 1000 8 / 1000
Масса кг ок. 50 ок. 50 ок. 50
Технические характеристики:
2
3
1 45
1 Клапан магнитный на насосе ступени 1
2 Клапан магнитный ступени 2
3 Клапан магнитный ступени 3
4 Блок форсуночный с 3 форсунками
5 Насос топливный на горелке
Топливная схема
1) Серийное производство с середины 2006 г.